
 

10e Directie 
Dienst 101 
Economie

Provincieraadsbesluit 

betreft       
       
verslaggever de heer Marc De Buck 

De Provincieraad, 

Gelet op artikel 42 van het provinciedecreet; 

Gelet op het KB van 2 juni 1999 houdende de algemene regeling van 
de provinciale boekhouding; 

Gelet op de beslissingen van de provincieraad dd. 8 november 2002 
en 29 april 2009 houdende oprichting en missieuitbreiding van het gewoon 
provinciebedrijf 'Betalingsautoriteit-Certificeringsautoriteit'; 

Gelet op het financieel meerjarenplan en op artikel 6 van voormelde 
beslissingen volgens welke de goedkeuring van de begroting door de 
provincieraad, de bijzondere rekenplichtige machtigt om de in de begroting 
voorziene uitgaven te verrichten:

besluit : 

 

De begroting voor het jaar 2009 van het gewoon provinciebedrijf 
"Betalingsautoriteit" wordt na wijziging als volgt vastgelegd:  

1. Ontvangsten (in EUR) 

 740 00 – toegestane subsidies 248 230,00 (1) 

2. Gewone uitgaven (in EUR) 

610 00 – huur en huurlasten 

  16 688,00 

613 00 – algemene werkingskosten 18 479,00 

Overdrachten 



 p. 2/2 
 

./... 

640 00 – betaling aan het provinciebestuur van de kosten 
verbonden aan de ter beschikkingstelling van personeel 

 213 063,00 (2) 

Totaal Gewone uitgaven 248 230,00 

4. Toelichtingen 

(1) Het gewoon provinciebedrijf wordt gefinancierd uit budget van het 
project Technische Bijstand van de Interreg III A en IV A programma's 
grensregio Vlaanderen – Nederland en Frankrijk-Wallonië-Vlaanderen. 
In de begroting 2009 wordt een ontvangst ingeschreven van 248 230,00 EUR 
die de geraamde uitgaven voor dit jaar moeten dekken. 

(2) De personeelsuitgaven hebben betrekking op de bruto loonkost 
(incl. patronale bijdragen en maaltijdcheques) van 1,25 voltijds equivalent 
(VTE) bestuurssecretaris, 0,75 VTE boekhouder en 2 deskundigen. 

 

Gent, 13 mei 2009 

Namens de Provincieraad : 

de Provinciegriffier de Voorzitter 

(get.) Albert De Smet (get.) Marc Lootens 



Regentschapsstraat 2 
1000 BRUSSEL 

Tel. 02 551 81 11 – Fax 02 551 86 29 – ccrekN@ccrek.be 
www.rekenhof.be 

 
 
 
 
 
 
 
 
Deputatie van de provincie Oost-Vlaanderen 
Gouvernementstraat 1 
9000 GENT 
 
 
uw bericht van uw kenmerk ons kenmerk Brussel 
23 april 2009 DBG/PB/BW1 2009–advrek N 09-3.443.554 B8 28 april 2009 
 
 
Ontwerp van de eerste reeks wijzigingen van de begroting 2009 van het gewoon 
provinciebedrijf Betalingsautoriteit Interreg III A en Certificeringsautoriteit IV A – 
Grensregio Vlaanderen - Nederland en Frankrijk-Wallonië-Vlaanderen 
 
Geachte deputatie, 
 
Het onderzoek van de eerste reeks wijzigingen van de begroting 2009 van het gewoon 
provinciebedrijf Betalingsautoriteit Interreg III A en Certificeringsautoriteit IV A – Grens-
regio Vlaanderen - Nederland en Frankrijk-Wallonië-Vlaanderen geeft geen aanleiding tot 
opmerkingen.  
 
Op last:       Het Rekenhof: 
 
 
 
 
 
 
Jan Debucquoy      Franki Vanstapel 
Raadsheer       Eerste voorzitter 
 
 


	gewoonprovinciebedrijfinterregbesluitpr130509
	z130509gewoonprovinciebedrijfinterregverslagrekenhof

